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7. King & Queen of Seeschlacht powered by BikeStore.cc
Rad-Querfeldein veranstaltet vom FREE EAGLE Fun Racing Team

Rennen 1 - Mini's Rennen  am  16.10.2022
Ergebnisliste

Platz Stnr. Name Nat. Jg. m/w Verein Rd Zeit
1. 1 Alt, Moritz 2016 M URC Bikerei 7 05:01 -
2. 7 Paikl, SebasMan 2016 M RTS Bike Kids 7 05:08 +00:07
3. 8 Rernböck, Anton 2016 M URC Bikerei 7 05:20 +00:19
4. 12 Schrenk, Eren 2016 M Teambenefit 7 05:22 +00:21
5. 14 Vollmann, Elijah 2016 M URC Bikerei 7 05:24 +00:23
6. 11 Schönwälder, Felix 2016 M RC Bikerei 7 05:27 +00:26
7. 6 Kolar, Sara 2016 W 6 05:20 -1Rd
8. 15 Wolfram, Alexej 2016 M rts BikeKids reifentankstelle.at 6 05:21 -1Rd
9. 10 Schetelig-Neaga, ValenMn 2017 M rts BikeKids 6 05:23 -1Rd

10. 4 Helms, Thea 2017 W rts BikeKids reifentankstelle.at 6 05:31 -1Rd
11. 9 Rudigier, Johannes 2016 M URC Bikerei Korneuburg 6 05:45 -1Rd
12. 3 Haider-Salameh, Kira 2017 W rts BikeKids 5 05:30 -2Rd

Ergebnisliste M

Platz Stnr. Name Nat. Jg. m/w Verein Rd Zeit
1. 1 Alt, Moritz 2016 M URC Bikerei 7 05:01 -
2. 7 Paikl, SebasMan 2016 M RTS Bike Kids 7 05:08 +00:07
3. 8 Rernböck, Anton 2016 M URC Bikerei 7 05:20 +00:19
4. 12 Schrenk, Eren 2016 M Teambenefit 7 05:22 +00:21
5. 14 Vollmann, Elijah 2016 M URC Bikerei 7 05:24 +00:23
6. 11 Schönwälder, Felix 2016 M RC Bikerei 7 05:27 +00:26
7. 15 Wolfram, Alexej 2016 M rts BikeKids reifentankstelle.at 6 05:21 -1Rd
8. 10 Schetelig-Neaga, ValenMn 2017 M rts BikeKids 6 05:23 -1Rd
9. 9 Rudigier, Johannes 2016 M URC Bikerei Korneuburg 6 05:45 -1Rd

Ergebnisliste W

Platz Stnr. Name Nat. Jg. m/w Verein Rd Zeit
1. 6 Kolar, Sara 2016 W 6 05:20 -1Rd
2. 4 Helms, Thea 2017 W rts BikeKids reifentankstelle.at 6 05:31 -1Rd
3. 3 Haider-Salameh, Kira 2017 W rts BikeKids 5 05:30 -2Rd
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7. King & Queen of Seeschlacht powered by BikeStore.cc
Rad-Querfeldein veranstaltet vom FREE EAGLE Fun Racing Team

Rennen 2 - Kinder U9 Jg. 2014/15  am  16.10.2022
Ergebnisliste

Platz Stnr. Name Nat. Jg. m/w Verein Rd Zeit
1. 41 Wegerer, Nils 2014 M RC ARBÖ Sparkasse Pernitz 4 09:47
2. 38 Schönwälder, Niklas 2014 M RC Bikerei 4 10:18 +00:31
3 42 Schnitzer, Daniel 2014 M URC Bikerei 4 10:21 +00:34
4 32 Paikl, Maehias 2014 M RTS Bike Kids 4 10:33 +00:46
5 30 Isak, Jana 2014 W RC ARBÖ Sparkasse Pernitz KSO 4 11:00 +01:13
6 39 Stepanek, Paul 2014 M rts BikeKids 4 11:06 +01:19
7 27 Conter, Fabian 2014 M rts BikeKids 4 11:24 +01:37
8 26 Bramauer-Averintsev, Lisa 2015 W RLM Wien 4 11:28 +01:41
9 69 Pirker, David 2014 M URC Bikerei 4 11:34 +01:47

10 28 Cordea, Alexandru 2014 M 4 12:12 +02:25
11 33 Peter, BasMan 2015 M URC Bikerei 4 12:23 +02:36
12 35 Rernböck, Hannelore 2014 W URC Bikerei 4 12:32 +02:45
13 31 Marecek, Maximilian 2015 M RTS Bike Kids 3 12:00 -1Rd
14 36 Resch, Lena 2014 W rts BikeKids reifentankstelle.at 3 13:18 -1Rd

Ergebnisliste M

Platz Stnr. Name Nat. Jg. m/w Verein Rd Zeit
1. 41 Wegerer, Nils 2014 M RC ARBÖ Sparkasse Pernitz 4 09:47
2. 38 Schönwälder, Niklas 2014 M RC Bikerei 4 10:18 +00:31
3. 42 Schnitzer, Daniel 2014 M URC Bikerei 4 10:21 +00:34
4. 32 Paikl, Maehias 2014 M RTS Bike Kids 4 10:33 +00:46
5. 39 Stepanek, Paul 2014 M rts BikeKids 4 11:06 +01:19
6. 27 Conter, Fabian 2014 M rts BikeKids 4 11:24 +01:37
7. 69 Pirker, David 2014 M URC Bikerei 4 11:34 +01:47
8. 28 Cordea, Alexandru 2014 M 4 12:12 +02:25
9. 33 Peter, BasMan 2015 M URC Bikerei 4 12:23 +02:36

10. 31 Marecek, Maximilian 2015 M RTS Bike Kids 3 12:00 -1Rd

Ergebnisliste W

Platz Stnr. Name Nat. Jg. m/w Verein Rd Zeit
1. 30 Isak, Jana 2014 W RC ARBÖ Sparkasse Pernitz KSO 4 11:00 +01:13
2. 26 Bramauer-Averintsev, Lisa 2015 W RLM Wien 4 11:28 +01:41
3. 35 Rernböck, Hannelore 2014 W URC Bikerei 4 12:32 +02:45
4. 36 Resch, Lena 2014 W rts BikeKids reifentankstelle.at 3 13:18 -1Rd
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7. King & Queen of Seeschlacht powered by BikeStore.cc
Rad-Querfeldein veranstaltet vom FREE EAGLE Fun Racing Team

Rennen 3 - Kinder U11 Jg. 2012/13  am  16.10.2022
Ergebnisliste

Platz Stnr. Name Nat. Jg. m/w Verein Rd Zeit
1. 57 Hermanek, Leopold 2012 M Union Bikerei Korneuburg 7 14:54
2. 54 Galli, Lena 2012 W rts BikeKids 7 15:09 +00:15
3. 52 Knoll, Phillip 2013 M Union RLC Sterngartl 7 15:10 +00:16
4. 51 Gall, Florian 2012 M URC Bikerei 7 15:42 +00:48
5. 48 Binder, Jonas 2012 M Die Urguaten 7 16:46 +01:52
6. 64 Resch, Paul 2013 M rts BikeKids reifentankstelle.at 7 17:00 +02:06
7. 56 Hauck, Theodor 2012 M URC Bikerei 6 15:08 -1Rd
8. 59 Kröll, Ella 2013 W rtsBikeKids reifentankstelle.at 6 15:12 -1Rd
9. 53 Fricko, Anton 2012 M URC Bikerei 6 15:22 -1Rd

10. 58 Frank, Victoria 2013 W rts BikeKids 6 15:31 -1Rd
11. 49 Brunner, Benjamin 2012 M URC Bikerei 6 15:52 -1Rd
12. 46 Alt, Benjamin 2012 M URC Bikerei 6 15:54 -1Rd
13. 63 Regner, Ramona 2013 W rts BikeKids 6 16:28 -1Rd
14. 55 Haider-Salameh, Tarek 2013 M rts BikeKids 6 16:30 -1Rd
15. 67 Wolfram, Elias 2013 M rts BikeKids reifentankstelle.at 6 17:11 -1Rd
16. 50 Butler, Aaron 2013 M Die Butlers 6 17:36 -1Rd
17. 66 Ruthner, Jonah 2013 M URC Bikerei 6 18:03 -1Rd
18. 65 Rudigier, Agnes 2013 W URC Bikerei Korneuburg 5 14:56 -2Rd
19. 60 Kunsch, ValenMn 2013 M RTS Bike Kids 5 15:07 -2Rd
20. 45 Ainedter, Leandro 2013 M RTS Bike Kids 5 15:47 -2Rd
21. 61 Peter, Lena 2012 W URC Bikerei 5 16:07 -2Rd
22. 47 Ast, Jonas 2013 M 1 03:09 -6Rd
23. 62 Rath, Frederik 2012 M rts BikeKids reifentankstelle.at 1 03:19 -6Rd
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7. King & Queen of Seeschlacht powered by BikeStore.cc
Rad-Querfeldein veranstaltet vom FREE EAGLE Fun Racing Team

Rennen 3 - Kinder U11 Jg. 2012/13  am  16.10.2022
Ergebnisliste M

Platz Stnr. Name Nat. Jg. m/w Verein Rd Zeit
1. 57 Hermanek, Leopold 2012 M Union Bikerei Korneuburg 7 14:54
2. 52 Knoll, Phillip 2013 M Union RLC Sterngartl 7 15:10 +00:16
3. 51 Gall, Florian 2012 M URC Bikerei 7 15:42 +00:48
4. 48 Binder, Jonas 2012 M Die Urguaten 7 16:46 +01:52
5. 64 Resch, Paul 2013 M rts BikeKids reifentankstelle.at 7 17:00 +02:06
6. 56 Hauck, Theodor 2012 M URC Bikerei 6 15:08 -1Rd
7. 53 Fricko, Anton 2012 M URC Bikerei 6 15:22 -1Rd
8. 49 Brunner, Benjamin 2012 M URC Bikerei 6 15:52 -1Rd
9. 46 Alt, Benjamin 2012 M URC Bikerei 6 15:54 -1Rd

10. 55 Haider-Salameh, Tarek 2013 M rts BikeKids 6 16:30 -1Rd
11. 67 Wolfram, Elias 2013 M rts BikeKids reifentankstelle.at 6 17:11 -1Rd
12. 50 Butler, Aaron 2013 M Die Butlers 6 17:36 -1Rd
13. 66 Ruthner, Jonah 2013 M URC Bikerei 6 18:03 -1Rd
14. 60 Kunsch, ValenMn 2013 M RTS Bike Kids 5 15:07 -2Rd
15. 45 Ainedter, Leandro 2013 M RTS Bike Kids 5 15:47 -2Rd
16. 47 Ast, Jonas 2013 M 1 03:09 -6Rd
17. 62 Rath, Frederik 2012 M rts BikeKids reifentankstelle.at 1 03:19 -6Rd

Ergebnisliste W

Platz Stnr. Name Nat. Jg. m/w Verein Rd Zeit
1. 54 Galli, Lena 2012 W rts BikeKids 7 15:09 +00:15
2. 59 Kröll, Ella 2013 W rtsBikeKids reifentankstelle.at 6 15:12 -1Rd
3. 58 Frank, Victoria 2013 W rts BikeKids 6 15:31 -1Rd
4. 63 Regner, Ramona 2013 W rts BikeKids 6 16:28 -1Rd
5. 65 Rudigier, Agnes 2013 W URC Bikerei Korneuburg 5 14:56 -2Rd
6. 61 Peter, Lena 2012 W URC Bikerei 5 16:07 -2Rd


